של חברת הבת ושל הסניף ביוון, בוקרו על ידי רואי חשבון אחרים, שדוחותיהם הומצאו לנו, וחוות דעתנו, ככל שהיא מתייחסת לסכומים שנכללו בגין ישויות אלה, מבוססת על דוחות רואי חשבון אחרים.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל"ג - 1973. על פי תקנים אלה, נדרש מאתנו לתכנן את הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים.

לדעתנו, פרט לאמור לעיל, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי של החברה ושל החברה הבת שלה ליום 31 בדצמבר 2014, את תוצאות פעולותיהן, השינויים בהון ותזרימי המזומנים שלהן בשנה שנסתיימה באותו בתאריך, בהתאם לתקני דיווח כספי בינלאומיים (IFRS) והוראות תקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים). התש"ע-2010.

מבלי לסייג את מסקנתנו הנ"ל, אנו מפנים את תשומת הלב כדלקמן:

1. לחקירה המתנהלת נגד החברה על ידי המשרד להגנת הסביבה, בשל שימוש, לכאורה, בחומרים מסוכנים בתהליך טיהור האוויר.
2. לביאור 1 בדבר הרעה מהותית אפשרית במצבו הכספי של הסניף ביוון, העלולה להעמיד בספק את המשך קיומו כעסק חי.
3.

תל-אביב, 25 במרץ 2015

יותם ארליך ושות', רואי חשבון

רח' בן יהודה 22, תל-אביב, 6192806, טל' 3557676, פקס' 03-3557677

ERLICH/@ERLICH.A

דוח רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של אייר קונטרול בע"מ

בדבר ביקורת של רכיבי בקרה פנימית על דיווח כספי בהתאם לסעיף 9ב(ג) בתקנות ניירות ערך

(דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970

ביקרנו רכיבי בקרה פנימית על דיווח כספי של אייר קונטרול בע"מ (להלן "החברה") ליום 31 בדצמבר 2014 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך, רכיבי בקרה אלה נקבעו כמוסבר בפיסק הבאה. הדירקטוריון והנהלה של החברה אחראים לקיום בקרה פנימית אפקטיבית על דיווח כספי, ולהערכתם את האפקטיביות של רכיבי בקרה פנימית על דיווח כספי, המצורפת לדוח התקופתי לתאריך הנ"ל.